r%
r.ffiffit

,*ffi**
cÂMAr{À MUMcTPAL oe cÁnAcAraAÍ

PODERIIGISI.ATIVO

DECLARAçÃO

Declaramo's'para os devidos fins que não houve Acordos firmados que

não envolvam transfelência de recursoa financeiros que no período de 01

de Janeiro de2O21até o dia de hoje - atualizado em2410512024.

4í

CaracaraÍ-RR, 24 de Maio de2024. {fr

Q
stDNEY COSTA íe ôr-rVelm

Diretora de Departamento do Controle lritemp
Resolução Administrativa No 015/2024

t